АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2023 № 4022

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 17.01.2023 № 90

В  соответствие  с  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от  30.08.2023 № 104 «О внесении изменений в  решение Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  28.04.2011  №  53  «О  структуре
администрации города Владимира» постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира  от  17.01.2023  №  90  «О  мерах  по  реализации  решения  Совета
народных депутатов города Владимира от 26.12.2022 № 190 «О бюджете города
на  2023  год  и  плановый  период  2024  и  2025  годов»  (с  изменениями,
внесенными постановлением администрации города Владимира от 28.02.2023
№ 919, от 05.05.2023 № 2285, от 19.06.2023 № 3040) следующие изменения:

1.1. В  строке  10  слова  «Управление  образования  администрации
г.Владимира» заменить  словами «Управление  образования  и  молодежной
политики администрации города Владимира».

1.2. В строке 11 слова  «Управление культуры и туризма администрации
города Владимира» заменить словами «Управление культуры администрации
города Владимира».

1.3. В  строке  14  слова  «Управление  по  физической  культуре,  спорту
и молодежной политике администрации города Владимира» заменить словами
«Управление  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  города
Владимира».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

И.о. главы города В.А. Гарев